



**Prestação de Contas - Verba
Comissão Fundo Contra COVID-19**

Nº Nota Fiscal	Data Entrada	Fornecedor	Descrição	Unidade	Santa Casa		Hospital Regional		Hospital Regional - NAR		SAMU		UPA		Qtde	Valor Total
					Qtde	Valor Total	Qtde	Valor Total	Qtde	Valor Total	Qtde	Valor Total	Qtde	Valor Total		
00002249	05/05/2020	SALUTEM COMÉRCIO DE MÓVEIS	MASCARA BICO DE PATO N95 COM ELÁSTICO	UNIDADE					30	R\$ 348,00	70	R\$ 812,00			100	R\$ 1.160,00
01104353	22/06/2020	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA	MASCARA BICO DE PATO N95 COM ELÁSTICO	UNIDADE					320	R\$ 2.080,00	500	R\$ 3.250,00	20	R\$ 130,00	840	R\$ 5.460,00
01105783	29/06/2020	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA	MASCARA BICO DE PATO N95 COM ELÁSTICO	UNIDADE									480	R\$ 3.120,00	480	R\$ 3.120,00
000000247	23/04/2020	MBR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI	AMBULÂNCIA	UNIDADE	1	R\$ 164.000,00									1	R\$ 164.000,00
000000503	29/04/2020	SP LIFE HOSPITALAR	LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL 50X70	UNIDADE							750	R\$ 4.050,00	750	R\$ 4.050,00	1.500	R\$ 8.100,00
000000503	29/04/2020	SP LIFE HOSPITALAR	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G	CAIXA C/100					20	R\$ 660,00	20	R\$ 660,00	20	R\$ 660,00	60	R\$ 1.980,00
000000503	29/04/2020	SP LIFE HOSPITALAR	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO	CAIXA C/50					27	R\$ 4.590,00	27	R\$ 4.590,00	26	R\$ 4.420,00	80	R\$ 13.600,00
000000503	29/04/2020	SP LIFE HOSPITALAR	MACACAO DE PROTECAO BIOLOGICA/QUIMICA IMPERMEAVEL DESCARTAVEL	UNIDADE			50	R\$ 1.875,00	50	R\$ 1.875,00	50	R\$ 1.875,00	50	R\$ 1.875,00	200	R\$ 7.500,00
000002152	30/04/2020	TECELER FERREIRA LEITE E CIA	TECIDO TNT	METRO			1.200	R\$ 3.588,00							1.200	R\$ 3.588,00
000002249	30/04/2020	SALUTEM COMÉRCIO DE MÓVEIS	GORRO DESCARTAVEL COM ELASTICO C/100UNID.	PACOTE C/100					5	R\$ 70,00	5	R\$ 70,00	5	R\$ 70,00	15	R\$ 210,00
000011470	29/04/2020	ALTOLIM COMERCIAL ASSIS EIRELLI ME	AL 44 DESINFETANTE SOL. NEWTOM (CL 1%) 5 LITROS - HIPOCLORITO DE SÓDIO	GALÃO 5 LITROS			200	R\$ 1.620,00							200	R\$ 1.620,00
000077559	29/04/2020	SUPERMED COMERCIO IMPORTAÇÃO PRODUTOS LTDA	PROPE DESCARTAVEL C/100	PACOTE C/100					1	R\$ 12,61	7	R\$ 88,22	7	R\$ 88,22	15	R\$ 189,05
000077559	29/04/2020	SUPERMED COMERCIO IMPORTAÇÃO PRODUTOS LTDA	FILTROS BACTERIOSTATICO	UNIDADE					50	R\$ 379,00					50	R\$ 379,00
000077559	29/04/2020	SUPERMED COMERCIO IMPORTAÇÃO PRODUTOS LTDA	COBERTOR/ENVOLUCRO DE OBITO EM PROLIETILENO 1X2,2 MINIMO DE 120KG	UNIDADE			50	R\$ 460,00	50	R\$ 460,00	50	R\$ 460,00	50	R\$ 460,00	200	R\$ 1.840,00
000795441	29/04/2020	CM HOSPITALAR S/A	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P	CAIXA C/100					17	R\$ 629,00	17	R\$ 629,00	16	R\$ 592,00	50	R\$ 1.850,00
000795441	29/04/2020	CM HOSPITALAR S/A	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M	CAIXA C/100					17	R\$ 629,00	17	R\$ 629,00	16	R\$ 592,00	50	R\$ 1.850,00
000003545	29/04/2020	BEATRIZ FULANETO SERODIO ME	PULVERIZADOR JACTO COSTAL MANUAL XP 20	UNIDADE					1	R\$ 307,78	1	R\$ 307,78	1	R\$ 307,78	3	R\$ 923,34
000003435	06/05/2020	VALDIR TORRETI ME	ÓCULOS DE SEGURANÇA	UNIDADE					10	R\$ 45,00	10	R\$ 45,00	10	R\$ 45,00	30	R\$ 135,00
000000520	08/05/2020	SP LIFE HOSPITALAR	AVENTAL IMPERMEAVEL LAMINADO M/L COM TIRAS GR 30	UNIDADE							500	R\$ 8.250,00	200	R\$ 3.300,00	700	R\$ 11.550,00
000003435	06/05/2020	VALDIR TORRETI ME	SAPATO SOFT WORKS	PEÇA					17	R\$ 867,00					17	R\$ 867,00
000003441	07/05/2020	VALDIR TORRETI ME	SAPATO SOFT WORKS	PEÇA					13	R\$ 663,00					13	R\$ 663,00
000002371	05/06/2020	METALURGICA BK	CONTAINER	UNIDADE					1	R\$ 2.725,00			1	R\$ 2.725,00	2	R\$ 5.450,00
000002371	05/06/2020	METALURGICA BK	FRETE PARA ENTREGA CONTAINER	UNIDADE					1	R\$ 280,00			1	R\$ 280,00		R\$ 560,00
000003864	05/05/2020	PROTETOR FACIAL - FACE SHIELD	PROTETOR FACIAL - FACE SHIELD	UNIDADE					20	R\$ 540,00			10	R\$ 270,00	30	R\$ 810,00
000026008	04/08/2020	PHILIPS MEDICAL SYSTEMS	DEFIBRILADOR	UNIDADE									1	R\$ 21.060,00	1	R\$ 21.060,00
000000120	26/06/2020	NICACIO SOARES - ME	PONTO DE OXIGÊNIO	UNIDADE			1	R\$ 18.000,00							1	R\$ 18.000,00
000026008	04/08/2020	PHILIPS MEDICAL SYSTEMS	DEFIBRILADOR: DO VALOR DE R\$21.060,00, A SANTA CASA ENTROU COM R\$ 7.459,98 DE RECURSO PRÓPRIO	UNIDADE	1	R\$ 13.600,02									1	R\$ 13.600,02
Total					2	R\$ 177.600,02	1.501	R\$ 25.543,00	650	R\$ 17.160,39	2.024	R\$ 25.716,00	1.664	R\$ 44.045,00	5.838	R\$ 290.064,41
															Valor Receita	R\$ 290.064,41
															Saldo	R\$ -